
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «26» жовтня 2023 року №333 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«25» жовтня 2023 року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134223 128052
4

Базак Наталія Олексіївна 45261112 CK 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13133903 128052
4

Глодик Вікторія Сергіївна 47802529 KX 27.02.2015 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 13134201 128052
4

Коломацька Наталія Іванівна 23738653 TA 07.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 13134095 128052
4

Котенко-Ленік Катерина Василівна 43984431 CK 31.01.2013 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



5 13134101 128052
4

Куртенко Мирослава Юріївна 33098927 BH 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6 13134571 128052
4

Мазурок Тетяна Миколаївна 45719849 KX 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 13134187 128052
4

Мацкевич Любов Вікторівна 41316133 MK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 13135816 128052
4

Повняк Аліна Олександрівна 174769 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

9 13133629 128052
4

Распутіна Марина Олександрівна 44063328 KB 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

10 13134684 128052
4

Сабат Марія Олександрівна 175495 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

11 13133887 128052
4

Шпілька Олена Василівна 39289525 EP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13135863 122335
0

Антонюк Світлана Миколаївна 101512 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

143,200

2 13134631 122335
0

Нікітіна Яніна Віталіївна 45817122 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,800

3



3 13136467 122335
0

Слободяник Марина Романівна 042208 M15 24.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

149,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13137268 128099
6

Клеймьонова Катерина Віталіївна 054114 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016000 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

151,600

2 13138354 128099
6

Попелнуха Крістіна Олександрівна 28170989 CK 18.07.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

148,400

5



3 13138329 128099
6

Попова Аліна Сергіївна 102448 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

168,400

4 13136197 128099
6

Савова Ірина Василівна 47497033 EP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

146,400

5 13136266 128099
6

Фурман Олена Володимирівна 089899 M19 29.06.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

148,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13138755 122407
6

Вонсач Олена Іванівна 015404 B23 02.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046368 Середня освіта 
(Історія)

144,000

2 13138868 122407
6

Марачковська Анастасія Василівна 43287427 AP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

140,800

3 13138687 122407
6

Семенюта Юлія Анатоліївна 43171834 EP 30.05.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

136,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133510 128093
3

Кислицька Тетяна Миколаївна 41711428 TM 30.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

2 13134332 128093
3

Коцегуб Олена Олександрівна 47112416 XE 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

3 13134314 128093
3

Чумак Галина Михайлівна 126884 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

4 13134311 128093
3

Шакула Надія Анатоліївна 003312 C19 28.02.2019 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133820 128150
3

Павлюченко Лілія Сергіївна 36772119 CK 30.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13136256 128151
1

Притула Тарас Сергійович 30602107 EP 22.09.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

150,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134765 128148
2

Алейнікова Наталія Федорівна 200349 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 13136439 128148
2

Гуріненко Тетяна Іванівна 39341961 EP 25.06.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 13135961 128148
2

Рамазанова Лілія Петрівна 32279559 KC 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 13133668 128148
2

Тхоржевська Віта Леонідівна 41104179 CK 16.07.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

11



5 13137149 128148
2

Харченко Яніна Юріївна 45398130 EP 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134297 128079
9

Радзівіл Володимир Павлович 30642735 BH 29.11.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13138433 128094
5

Дімова Юлія Миколаївна 060506 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

160,000

2 13136620 128094
5

Діхтяр Валентин Віталійович 32076994 BH 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

168,000

3 13138503 128094
5

Журба Юлія Вікторівна 074956 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

170,000

4 13134304 128094
5

Іщук Ольга Миколаївна 39381274 BC 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

167,000

14



5 13134575 128094
5

Уклеїна Лілія Анатоліївна 017390 C16 29.04.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

165,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13139093 128172
8

Гоцуляк Денис Павлович 092483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 13139157 128172
8

Єлькіна Марія Дмитрівна 203544 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

16



3 13136837 128172
8

Кучерява Наталія Геннадіївна 039600 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 13138268 128172
8

Супрон Марина Андріївна 000433 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

5 13135288 128172
8

Тиченко Наталія Миколаївна 819906 TB 23.06.1989 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134418 128042
8

Альошкіна Євгенія Олександрівна 32081707 EP 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,600

2 13134807 128042
8

Вінярська Владислава Валеріївна 011081 M23 06.03.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,200

3 13135302 128042
8

Дзюба Владислав Васильович 42776803 EP 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,800

18



4 13139094 128042
8

Кірвас Олена Петрівна 45397986 EP 18.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,800

5 13138107 128042
8

Макидонський Олексій Петрович 085716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086742 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,400

6 13133573 128042
8

Мартинюк Олег Євгенович 32983380 EP 28.09.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13138149 128180
9

Кошляк Сергій Тимофійович 144268 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133722 128053
3

Байдюк Валентина Петрівна 012454 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

155,000

2 13133925 128053
3

Вальчук Тетяна Петрівна 38338794 BK 05.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

148,800

3 13133995 128053
3

Даниленко Валентина Михайлівна 808210 TB 26.06.1992 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

161,800

4 13133784 128053
3

Задорожна Наталія Андріївна 43589843 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

159,800

21



5 13133816 128053
3

Каражова Юлія Вікторівна 034058 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

153,400

6 13133917 128053
3

Криницька Оксана Юріївна 082110 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

160,600

7 13135809 128053
3

Кудрявцева Яна Володимирівна 47471079 KB 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

168,000

8 13134181 128053
3

Луцька Оксана Петрівна 11631544 BH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

160,000

9 13133746 128053
3

Пирогівська Ольга Олександрівна 43111772 EP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

159,000

10 13133803 128053
3

Потапчук Лариса Петрівна 38576161 BH 21.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

176,000

11 13134007 128053
3

Ротань Олеся Олексіївна 43945743 EP 28.12.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

162,600

12 13133774 128053
3

Сисак Оксана Олександрівна 47489198 KX 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

153,600

13 13135808 128053
3

Танасійчук Тетяна Анатоліївна 150114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044933 Спеціальна 
освіта

150,800

14 13138736 128053
3

Тахерхані Олена Андріївна 32187764 MK 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

152,400

15 13137004 128053
3

Хлєбніков Павло Юрійович 040851 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

162,200

16 13134141 128053
3

Черна Ганна Ігорівна 47758609 KB 30.01.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

170,600

17 13133609 128053
3

Швець Юлія Сергіївна 074479 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

159,200

18 13134696 128053
3

Шляхетко Ольга Михайлівна 006355 ЛE 28.06.1995 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

162,800

19 13136648 128053
3

Ярох Ганна Миколаївна 127060 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

141,600

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13139028 128322
2

Гарматюк Володимир Олегович 166011 B15 18.06.2015 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

164,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13138917 128086
4

Багно Антон Вадимович 12013318 MB 30.04.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 122,000

2 13138952 128086
4

Башлик Наталія Романівна 41032477 EP 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 167,800

3 13137021 128086
4

Білохатнюк Маргарита Костянтинівна 182797 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 134,200

4 13139168 128086
4

Буженко Тереза Петрівна 27156210 BH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,600

24



5 13138910 128086
4

Гайдей Наталія Володимирівна 018356 KH 25.05.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,200

6 13138945 128086
4

Грецька Вікторія Леонідівна 35630072 KB 25.02.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,800

7 13136634 128086
4

Єрикаліна Лариса Євгеніївна 30580157 CK 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,200

8 13139054 128086
4

Залевська Людмила Миколаївна 182624 TB-I 25.06.1990 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,000

9 13138634 128086
4

Калмацуй Наталя Василівна 27232030 BH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,400

10 13135952 128086
4

Колодєєва Наталія Федорівна 45794349 CK 29.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 146,000

11 13138858 128086
4

Кравець Ірина Станіславівна 876970 УB 23.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,400

12 13138953 128086
4

Крохмаль Ольга Федорівна 25580876 EP 11.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 122,000

13 13137776 128086
4

Кузьменко Ірина Вячеславівна 34821387 BH 11.07.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,000

14 13138898 128086
4

Логвінова Ганна Михайлівна 001118 BE 07.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,400

15 13138998 128086
4

Мединіна Еліна Володимирівна 022916 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,400

16 13138436 128086
4

Охріменко Катерина Миколаївна 40952653 KB 07.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,600

17 13139064 128086
4

Павлюк Юлія Сергіївна 016287 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,800

18 13138893 128086
4

Пісний Олександр Васильович 081275 M18 30.05.2018 
Диплом магістра

Психологія 138,400

19 13136747 128086
4

Ратушняк Оксана Петрівна 42975090 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,200

20 13138863 128086
4

Світлишний Ігор Дмитрович 011421 BE 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,800

21 13138173 128086
4

Смаженко Ніна Олексіївна 21232981 HK 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,600

22 13138884 128086
4

Стамова Олена Миколаївна 057347 M17 28.06.2017 
Диплом магістра

Психологія 160,800

25



23 13138980 128086
4

Татанова Наталія Михайлівна 28201874 CK 09.07.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,200

24 13138920 128086
4

Федік Роман Миколайович 34290391 KB 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 169,400

25 13138895 128086
4

Шевчук Катерина Василівна 038027 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,600

26 13138976 128086
4

Шквира Лілія Валеріївна 039829 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Психологія 173,600

27 13139261 128086
4

Шкуринська Тетяна Іванівна 012289 BE 23.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,800

28 13136632 128086
4

Штифанюк Павло Миколайович 41103174 KP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13137872 128056
1

Шаповал Ірина Петрівна 44075056 KB 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

165,400

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13138934 128087
2

Бондар Катерина Юріївна 012030 M 06.06.2023 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

170,800

2 13138187 128087
2

Гунько Оксана Вікторівна 27713526 KB 16.06.2005 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

181,000

3 13134611 128087
2

Заболотна Світлана Віталіївна 112999 C16 14.07.2016 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

171,000

4 13137938 128087
2

Климюк Наталія Троянівна 31354789 CK 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

164,800

28



5 13134615 128087
2

Лівітчук Ірина Федорівна 140281 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

168,200

6 13136472 128087
2

Шигида Олександр Петрович 182562 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

162,200

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13138315 128055
0

Денисюк Катерина Станіславівна 025675 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

180,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 333 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134609 128085
5

Башлик Наталія Романівна 41032477 EP 30.06.2011 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

157,000

2 13136284 128085
5

Залевська Людмила Миколаївна 182624 TB-I 25.06.1990 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

157,400

31


